
 Změna provozní doby na sb ěrném dvo ře pro odpadové hospodá řství  
 
 

     Upozorňujeme občany, že pro období letního času se od 1. května  mění provozní doba  sběru odpadů 
takto:  

- středa    16 až 18 hodin, 
- sobota     8 až 12 hodin,  
- neděle     8 až 11 hodin (nezměněno).  

 
 
   

      Zastupitelstvo obce se obrací na všechny, především pak na naši mládež 
s naléhavou prosbou, aby chovali úctu k daru přírody a lidské práci, kterou je 
znovu obnovený minerální pramen na hořátevské cestě. Firmu minerální vody se 
po složitém jednání podařilo přesvědčit, aby po rekonstrukci umožnily našim 
občanům bezplatné odebírání vody. Bylo by škoda pro nás všechny, aby 
poškozováním tohoto díla nám byla tato výhody odejmuta.  
Rovněž upozorňujeme občany, že pokud poklesne tlak ve vrtu, není možno po 
přechodnou dobu minerálku čerpat.  
  

Sbírka na opravu katolického kostela 
 

     Na Velikonoční neděli dne 20.4. se uskutečnil v katolickém kostele koncert, na kterém vystoupily děti 
z naší školy s hudebním pásmem o vítání jara. Na programu byly dále skladby J.S.Bacha a brazilského 
skladatele Villa Vobose v podání kolínského kytaristy  Jiřího Červína. Dobrovolné vstupné (vybráno 2.900,-
Kč) bude použito na opravu kostela. 

                        

  Obec v nejbližších dnech vyhlásí sbírku na opravu kostela a za tím účelem zřídí zvláštní konto. Projekt na 
opravu věže a střechy byl již na základě zadání církve předložen. Oprava střešního pláště a krovu věže je 
vyčíslena částkou 1.650.000,- Kč a střešní plášť a krov lodi a presbyteria částkou 3.100.000,- Kč. Děkujeme, 
že pomůžete s opravami významné kulturní památky obce. 
 

       Velikonoce a Čarodejnice   

 

   
 

                                                                    Lhotecký zpravodaj                                                                   3 

Oznamujeme, že novým správcem 
sběrného dvora je od 1.dubna pan Pavel 
Langer. 
Řiďte se p ři ukládání a t řídění odpad ů 
jeho pokyny.  

 
  Minerální pramen  


